
特定非営利活動に係る事業会計財産目録

特定非営利活動法人 農家のこせがれネットワーク
(単位 :円 )

令和5年 3月 31日 現在

【流動資産】
(現金 0預金)
小口 現金
普通 預金
三菱UFJ銀行 麹町支店
PayPay銀行 本店営業部

すずめ支店
現金・預金 計

【固定資産】
(有形固定資産)
什器 備品
有形固定資産 計
固定資産合計
資産の部 合計

【流動負債】
未 払 金
職員未精算経費
預 り 金
源泉所得税
社会保険料
流動負債 計

【固定負債】

固定負債 計
負債の部 合計

《資産の部》

《負債の部》

29,435

1,923,100

835,263
9 832 328
12,620,126 12,620,126
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特定非営利活動に係る事業会計貸借対照表

特定非営利活動法人 農家のこせがれネットワーク
(単位 :円 )

5 3月 31日

⌒

資 産 の 部

科   目 金  額 科   目 金  額
【流動負債】
未 払 金
預 り金
流動負債 合計

【固定負債】

【正味財産】
正味 財産
(うち当期正味財産増加額)
正味財産 合計

5,562,353

204,129
5,766,482

0

0

6,853,644
-3,368

6,853,644

【流動資産】
(現金・預金 )
小口 現金
普通 預金
現金・預金 計
(売上債権 )
売上債権 計
(棚卸資産 )
【固定資産】
(有形固定資産)
什器 備品
有形固定資産 計
固定資産合計

29,435
12,590,691

12,620,126

0

0

の

の
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特定非営利活動に係る事業会計収支計算書
(単位 :円 )

特定非営利活動法人 農家のこせがれネットワーク
自 令和4年 4月 1日 至 令和5年 3月 31日

《経常収支の部》
[経常収支の部]
【経常収入】
事業 収入
補助金収入
還付金収入
受取利息収入
経常収入 計

【事業費】
事業費
【管理費】
給料 手当
役員 報酬
通 信 費
接待交際費
租税 公課
支払手数料
固定資産除却損
管理費 計
経常収支差額

[その他資金収支の部]
【その他資金収入】
その他資金収入 計

【その他資金支出】
その他資金支出 計
当期収支差額
前期繰越収支差額
次期繰越収支差額

《正味財産増減の部》
【正味財産増加の部】
当期収支差額
正味財産増加の部 計

【正味財産減少の部】
正味財産減少の部 計
当期正味財産増加額
前期繰越正味財産額
当期正味財産合計

2,152,914

1,000,000

2

106

997,500

1,200,000

81,587

33,000

70,014

519,405

5

3,153,022

254,879

2,901,511
-3,368

0

0
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4_活動計算書（収支報告書）


